
DETERMINAZIONE  N.  230 DEL 22 NOVEMBRE 2018

Oggetto: Nomina Commissione  Interna per l'esame delle  candidature  per l'iscrizione
all'Albo di  Avvocati  finalizzato  al  conferimento di  incarichi  professionali  di
rappresentanza e difesa in giudizio della Camera di Commercio I.A.A. sez. di
Ragusa e Siracusa.

IL SEGRETARIO GENERALE

RICHIAMATA la  propria  determinazione  n.  189 del  2  ottobre  2018,  con la  quale  è  stato
emanato  l'Avviso  pubblico  per  la  formazione  di  un  Albo  di  Avvocati  finalizzato  al
conferimento  di  incarichi  professionali  di  rappresentanza  e  difesa  in  giudizio  dell'Ente
suddiviso  in  elenchi  di  specializzazioni  per  le  Sezioni  di  Ragusa  e  Siracusa,  con  validità
triennale; 

CONSIDERATO che l'Avviso pubblico è stato pubblicato per trenta giorni sul sito istituzionale
della Camera di Commercio I.A.A dal 2 ottobre all'1 novembre 2018;

VISTO l'art.  4  dell'Avviso,  il  quale  prevede che  le  candidature  inviate  entro  il  termine  di
scadenza  dell'Avviso  saranno  esaminate  da  un'apposita  Commissione  interna  nominata  dal
Segretario  Generale  dell'Ente  che  provvederà  alla  verifica  dei  requisiti  di  ammissibilità  e
correttezza formale rispetto alle disposizioni contenute nell'Avviso,

D E T E R M I N A

 Di nominare componenti  della  Commissione interna per l'esame della  documentazione
prodotta  dai  professionisti  ai  fini  della  formazione dell'Albo di  Avvocati  finalizzato al
conferimento di incarichi professionali di rappresentanza e difesa in giudizio della Camera
di Commercio I.A.A. Sezioni Ragusa e Siracusa, i Signori:

- Dott. Vito D'Antona;

- Dott. Roberto Cappellani;

- Dott.ssa Antonietta Caltabiano.

 

IL SEGRETARIO GENERALE

Dott. Alfio Pagliaro

Originale firmato depositato in Segreteria in forma cartacea


